Jméno:

Pondéli
Polévka
O Menul

Utery
Polévka
O Menul

Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
0 Menul
0 Menu?2
0 Menu3
Ctvrtek

Polévka
0 Menul
0 Menu?2
0O Menu 3
Patek

Polévka
Menu 1
Menu 2

0 Menu3
Menu 3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavrine€

TEL. 732 640 568

Nabidka obédu na tyden 23.-27.1. 2023

Adresa:

Zeleninova bila
Kapustova sekand, brambor

Rybi z filé
Nadivka s kufecim masem a zeleninou, brambor
Masové kuliCky v Zampionové omacce, ryZe

Ovarova s kroupami
SmaZeny vepfovy fizek, bramborovy salat
Uzené kufeci stehno, bramborova kaSe, okurka

Spenétova
CevabgiCi, brambor, hofcice, cibulka
DuSené ledvinky na cibulce, ryZe

Hové€zi s masem a ryZi

SviCkova na smetané, knedlik
ZapeCené palaCinky s ovocnym tvarohem

Smazeny kvétak, brambor, tatarka

X  Zvolené menu zak¥izkujte

Na co bych mél (a) priSté chut’?

MENU 3 je celotydenni

Alerg.
1,9
3

4,9
1,3,7
1,7

1,3,7,9
1,3,7
1,7

1,3,7
1,10

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7

105,-

105,-
105,-

105,-
105,-

105,-
105,-

110,-
105,-

105,-

Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru

(minimdlné Ctyri jidla)



